
現在の市域に組み替えたもの

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

27,647 29,731 689 13 702

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 56,750 27,297 29,453 74 204 204 0 74

2 56,861 27,350 29,511 75 173 137 36 111

3 57,048 27,452 29,596 66 446 325 121 187

4 56,982 27,396 29,586 52 632 750 -118 -66

5 56,937 27,387 29,550 49 290 384 -94 -45

6 56,946 27,402 29,544 58 200 249 -49 9

7 57,002 27,427 29,575 43 193 180 13 56

8 57,049 27,441 29,608 51 202 206 -4 47

9 57,099 27,483 29,616 34 16 50

10 57,187 27,533 29,654 73 151 136 15 88

11 57,266 27,574 29,692 49 210 180 30 79

12 57,378 27,647 29,731 65 208 161 47 112

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４２年１月～１２月）

人口（昭和43年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

57,378



旧十和田市

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

23,068 24,761 651 165 816

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 47,063 22,695 24,368 69 150 169 -19 50

2 47,157 22,736 24,421 63 147 116 31 94

3 47,427 22,881 24,546 64 412 206 206 270

4 47,421 22,859 24,562 50 577 633 -56 -6

5 47,364 22,831 24,533 47 238 342 -104 -57

6 47,371 22,844 24,527 58 166 217 -51 7

7 47,421 22,861 24,560 41 177 168 9 50

8 47,483 22,881 24,602 53 166 157 9 62

9 47,531 22,915 24,616 33 15 48

10 47,615 22,964 24,651 67 135 118 17 84

11 47,713 23,006 24,707 45 190 137 53 98

12 47,829 23,068 24,761 61 175 120 55 116

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４２年１月～１２月）

人口（昭和43年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

47,829



旧十和田湖町

総増減

男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減 （総計）

4,579 4,970 38 -152 -114

／

月 総数 男 女 出生 死亡 増減 転入 転出 増減

1 9,687 4,602 5,085 5 54 35 19 24

2 9,704 4,614 5,090 12 26 21 5 17

3 9,621 4,571 5,050 2 34 119 -85 -83

4 9,561 4,537 5,024 2 55 117 -62 -60

5 9,573 4,556 5,017 2 52 42 10 12

6 9,575 4,558 5,017 0 34 32 2 2

7 9,581 4,566 5,015 2 16 12 4 6

8 9,566 4,560 5,006 -2 36 49 -13 -15

9 9,568 4,568 5,000 1 1 2

10 9,572 4,569 5,003 6 16 18 -2 4

11 9,553 4,568 4,985 4 20 43 -23 -19

12 9,549 4,579 4,970 4 33 41 -8 -4

注）人口は次月の月初現在のもの（例えば1月の人口は2月1日現在のもの）

人口 自然動態 社会動態

総増減

「青森県の推計人口」に基づく人口動態表（昭和４２年１月～１２月）

人口（昭和43年1月1日現在） 自然動態（総計） 社会動態（総計）

総数

9,549


